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[Formulari i Planit paraprak të Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në APP 60 ditë kalendarike para fillimit të vitit fiskal; 

formulari i Planit përfundimtar të Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në APP jo më vonë se 15 ditë kalendarike pas 

shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve. 

Plani i Prokurimit duhet të mbahet konfidencial dhe nuk duhet të publikohet.] 
 

Data e Dërgimit në APP 08.01.2014  E rezervuar për APP 

 

Data e pranimit:___/___/_____ 

Identifikuesi ___________________________ 

  

Plani paraprak   Plani Përfundimtar 
X 

 

NENI I:   IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)   
 

Emri i AK Kuvendi Komunal Gjakovë Personi kontakt: Nikollë Lleshi 

e-mail: nikoll.lleshi@ks-gov.net 

Adresa   Nëna Terezë pn Kodi postar 50000 

Qyteti Gjakovë Regjioni  

Telefoni 0390-325-369 Fax 0390-325-369 

e-mail [e-mail i AK] URL:  [www.] 

 

NENI II: PËRSHKRIM PËRMBLEDHËS I KONTRATAVE TË PLANIFIKUARA PËR KËTË VIT FISKAL 
 

II.1)  KONTRATAT PËR FURNIZIM  
  

Klasifikimi i 

Produktit  

(2 shifrat e 

para nga 

FPP) 

 

 
Përshkrimi i Kontratës Një-si Sasia 

Vlera e 

parashikuar e 

kontratës 

Data e parashikuar e 

fillimit të secilit 

prokurim 

21 

22 
1.  

Furnizim me material 

administrativ zyrtar,shtypur dhe 

tonera 

copë  170.980,00 Mars 

23 2.  

Furnizim me derivate,vajra 

për automjetet zyrtare dhe 

gjenerator 

lit.  135.540,00 Shkurt 

23 3.  Furnizim me naftë për ngrohje lit.  237.000,00 Korrik 

15 4.  

Furnizim me mall 

ushqimor,higjenik,mish,bukë,

pemë dhe perime 

copë, 

lit,kg 
 83.000,00 Janar 

28 5.  
Furnizim me ngjyra për 

shkolla 
copë  10.000,00 Maj 

36 6.  Furnizim me stufa copë  10.000,00 Qershor 

36 7.  
Furnizim me mjete 

konkretizimi 
copë  10.000,00 Mars 

02 8.  
Furnizim me dru per 

shkolla,zyret e vendit  dhe 
m³  105.200,00 Maj 

PËR VITIN FISKAL : 2014 



Planifikimi i Prokurimit-20142/7 2/9 

 

objektet shëndetsore 

21 9.  

Furnizim me ditar për 

shkolla:parafillore,fillore dhe 

amza 

copë  8.000,00 Qershor 

21 10.  
Furnizim me ditar për shkolla 

të mesme  
copë  5.000,00 Qershor 

36 11.  Furnizim me xhama m²  5.000,00 Shkurt 

36 12.  
Furnizim me topa për edukatë 

fizike 
copë  4.000,00 Shkurt 

30 13.  

Furnizim me aparata 

fotokopjues,kompjutera dhe 

printera 

copë  29.050,00 Shkurt 

36 14.  
Furnizim me arkivole dhe 

kurora 
copë  3.700,00 Tetor 

33 15.  
Furnizim me barna per  

nevoja emergjente 
copë  5.000,00 Shkurt 

33 16.  
Furnizim me material per 

laborator 
copë  10.000,00 Shkurt 

33 17.  
Furnizim me material 

stomatologjik 
copë  10.000,00 Tetor 

34 18.  

Furnizim me automjete për 

nevojat e Drejtorisë së 

Administartës, Zhvillimit 

Ekonmik dhe Agrokultures 

copë  47.000,00 Mars 

18 19.  

Furnizim me veshmbathje të 

zjarrfiksave(uniforma, 

këpucë) 

copë  42.000,00 Shkurt 

18 20.  Furnizim me veshmbathje copë  7.400,00 Shkurt 

01 21.  
Furnizim me fidane dhe lule 

dekorative 
copë  60.000,00 Shkurt 

36 22.  
Furnizim me shporta për 

mbeturina në parqe 
copë  10.000,00 Mars 

36 23.  

Furnizim me shenjat 

vertikal,pengesat në 

rrugë,shtyllat antiparking dhe 

vendosja e sinjalizimit 

horizontal 

copë  65.000,00 Mars 

31 24.  
Furnizimi,mirëmbajtja dhe 

përhapja e  ndriçimit publik 
copë  100.000,00 Prill 

32 25.  

Furnizimi me pjesë rezervë 

dhe riparimi i automjeteve 

zyrtare 

copë  47.000,00 Shkurt 

20 26.  Furnizim me inventar për zyre copë  32.220,00 Mars 

31 27.  
Zërimi dhe ndriqimi i Pallatit 

të Kulturës 
copë  5.000,00 Prill 

15 28.  
Furnizim me kafe dhe pije 

joalkoolike  
copë  16.100,00 Shkurt 

Totali i Përgjithshëm 1.273.190,00  
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II.2) KONTRATAT PËR SHËRBIME 

  

Klasifikimi i 

Shërbimit 

(2 shifrat e 

para nga 

FPP) 

 

 
Përshkrimi i Kontratës 

Vlera e parashikuar 

e kontratës 

Data e parashikuar e 

fillimit të procedurës 

93 1.  
Mirëmbajtja e objekteve të KK-së 

114.900,00 Janar 

93 2.  
Sigurimi fizik i objekteve të KK-së 

85.200,00 Tetor 

93 3.  
Rregullimi dhe mirëmbajtja e gjeneratorit 

3.500,00 Prill 

74 4.  
Mbikëqyrja e projekteve gjatë realizimit 

80.000,00 Shkurt 

74 5.  
Punimi i projekteve kryesore dhe zbatuese 

120.000,00 Mars 

30 6.  

Mirëmbajtja e teknologjisë 

informative(aparateve 

fotokopjuese,kompjuterëve dhe printerëve) 

10.800,00 Mars 

93 7.  
Mirëmbajtja e aparatures stomatologjike 

5.000,00 Shkurt 

93 8.  
Mirëmbajtja dhe mbushja e klimave në 

objektet e Komunës së Gjakovës 
3.000,00 Prill 

60 9.  
Transporti i arsimtarëve, nxënsave  dhe 

punëtorëve në vend dhe jashtë vendit 
8.000,00 Shkurt 

60 10.  
Transporti i nxënsave në relacionin 

shkollë-shtëpi dhe anasjelltas 
130.000,00 Qershor 

93 11.  
Menagjimi i tregut në “Orize” 

 Mars 

93 12.  
Menagjimi i tregut “Livadhi i Taphaneve” 

 Mars 

93 13.  
Menagjimi i tregut te ish “Kazerma” 

 Mars 

93 14.  
Mirëmbajtja e gjelbërimit të qytetit 

100.000,00 Shkurt 

93 15.  
Mirëmbajtja e sinjalizimit me drita-

semaforëve 
5.000,00 Korrik 

93 16.  
Mirëmbajtja dimërore e rrugëve urbane 

dhe rurale 
50.000,00 Tetor 

93 17.  
Mirëmbajtja verore e rrugëve urbane  

100.000,00 Shkurt 

93 18.  
Mirëmbajtja dhe vendosja e sinjalizimit 

vertikal 
10.000,00 Korrik 

93 19.  
Projekti “17 Shkurti-Dita e Pavarësisë së 

Kosovës” 
5.000,00 Janar 

93 20.  
Projekti “Mitingu i Poezisë” 

7.000,00 Prill 

93 21.  
Projekti “14Qershori-Dita e Çlirimit të 

Gjakovës” 
5.000,00 Maj 

93 22.  
Projekti “Festivali i këngës për fëmijë” 

1.500,00 Shtator 

93 23.  
Projekti “Dita e dëshmorëve 14Maj” 

2.000,00 Prill 

93 24.  
Projekti “Dita e Mërgimtarëve” 

6.000,00 Qershor 

93 25.  
Regjistrimi-Sigurimi i automjeteve 

4.460,00 Prill 

Totali i Përgjithshëm 856.360,00  
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II.3) KONTRATAT PËR PUNË  
  

Klasifikimi i 

Punëve 

(2 shifrat e 

para nga 

FPP) 

 

 

Përshkrimi i kontratës / Karakteristikat 

thelbësore të secilës kontratë për punë  

Vlera e parashikuar 

e kontratës 

Data e parashikuar e 

fillimit të secilit 

prokurim 

45 

1.  
Renovime të ndryshme sipas nevojës për 

Drejtorinë e Arsimit 
101.750,00 Shkurt 

2.  
Renovimi i QKMF-së 

100.000,00 Mars 

3.  
Klimatizimi-renovimi i QKMF-së 

60.000,00 Janar 

4.  
Molerimi i shkollave 

30.000,00 Qershor 

5.  
Riparimi dhe instalimi i nxemjeve 

qendrore 
40.000,00 Janar 

6.  
Rrethimi i shkollave 

110.000,00 Qershor 

7.  
Renovime të ndryshme në objektet e 

Komunës së Gjakovës 
160.070,00 Shkurt 

8.  
Ndërtimi i pendave dhe kanaleve për ujitje 

në zonat rurale 
155.000,00 Janar 

9.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin 

Gërqinë(lagja Sejdaj) 
338.433,53 Shkurt 

10.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin 

Guskë 
119.360,36 Shkurt 

11.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës Fshej-Ujz 

92.501,40 Shkurt 

12.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës Novosellë-

Palabardhë 
120.868,20 Shkurt 

13.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës Babaj Bokës-

Erenik 
74.552,80 Shkurt 

14.  
Ndërtimi i parkut në qendër të qytetit(pjesa 

e II-të) 
25.741,50 Shkurt 

15.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës kodra e Butinit 

në fshatin Dol 
58.751,60 Shkurt 

16.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës Aleksander 

Moisiu(Orize Lindore) 
88.153,68 Shkurt 

17.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës Gradish-Smaq 

2-Trravë 
113.146,00 Shkurt 

18.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës Meje-Orize 

7.888,33 Prill 

19.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin 

Jahoc 
80.235,20 Shkurt 

20.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në  fshatin 

Sheremet Lagjia Bojaj 
30.327,40 Mars 

21.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugëve në fshatin 

Skivjan 
851.771,15 Mars 

22.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugëve në lagjen 

Brekoc 
231.505,47 Mars 

23.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës Shishmon-

Mazrekë 
158.541,52 Mars 

24.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin 

Berjah 
85.231,40 Mars 

25.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës Rogovë-

Dedaj(lagja Marosh) 
376.787,25 Mars 

26.  
Ndërtimi i ujësjellësit për 12 fshatrat e 

regjionit të Rekës së Keqe 
1.187.981,40 Mars 
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27.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës Ujz-Pnish 

88.700,00 Mars 

28.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës Muhader-

Pnish-Ramamat 
231.229,20 Mars 

29.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës Madanaj-

Rripaj 
45.687,35 Mars 

30.  
Ndërtimi i infrastruktures rrugore në 

“Çarshinë e Madhe” 
219.945,00 Mars 

31.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin 

Popoc(lagja Ahmataj)  
82.222,79 Mars 

32.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin 

Popoc(lagja dëshmorve) 
114.322,74 Mars 

33.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës Lidhja e 

Prizrenit,A.Buza dhe T.Gjoka 
255.540,00 Mars 

34.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin 

Planqor 
204.608,11 Mars 

35.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës Rripaj-Jahoc 

104.435,30 Mars 

36.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin 

Ramoc(lagja Salcaj) 
28.928,10 Mars 

37.  
Ndërtimi-Asfaltimi i segmentit të rrugës 

D.e Lirisë 
19.880,00 Mars 

38.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin 

Smolicë 
98.010,00 Mars 

39.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin 

Brekoc 
154.027,61 Mars 

40.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin 

Brekoc-lagja Pepaj 
284.266,00 Mars 

41.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës Dol-Kusar 

119.356,90 Mars 

42.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin Dol 

lagja Bardhok 
30.271,60 Mars 

43.  
Ndërtimi-Shtruarja me kubëza betoni e 

rrugëve dhe trotuareve 
500.000,00 Mars 

44.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugëve Gjon Sereqi 

Papa Klementi XI 
60.000,00 Prill 

45.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugëve Dukagjin 

Vula,Xhafer Thaqi 
152.274,65 Prill 

46.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugëve Mazllom 

Cana,Korab Binxhiu 
80.000,00 Prill 

47.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës Ramoc-

Korenicë 
375.269,12 Prill 

48.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin 

Osek Pashë 
144.422,12 Prill 

49.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës Rogovë-Ujz 

226.763,85 Prill 

50.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin 

Demjan 
470.102,71 Prill 

51.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin 

Dobrigje 
192.176,00 Prill 

52.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin 

Novosellë 
87.745,00 Prill 

53.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës Pjetershan-

Kusar 
142.000,00 Prill 

54.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës Lugu i Vades 

në fshatin Dol 
114.214,79 Prill 

55.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin 

Duzhnje(lagja Zenelaj) 
92.402,74 Prill 

56.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin 

883.783,21 Prill 
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Doblibare 

57.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin Bec 

nga Xhamija-lagja Halilaj-rr.Radoniqit 
206.890,45 Prill 

58.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin 

Bec,lagjet Bajrushaj,Alijaj dhe Shabanaj 
278.222,00 Prill 

59.  
Ndërtimi-Asfaltimi i segmentit të rrugës 

Fehmi Agani 
281.905,65 Prill 

60.  
Ndërtimi i urës mbi lumin Trrava në 

fshatin Rracaj 
20.000,00 Mars 

61.  
Ndërtimi i urës në fshatin Raqë 

6.898,00 Mars 

62.  
Ndërtimi i urës në fshatin Bardosanë 

7.923,21 Prill 

63.  
Ndërtimi i urës në fshatin Stubëll 

4.672,18 Prill 

64.  
Ndërtimi i urës në fshatin Firzë 

11.379,55 Prill 

65.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rrugës në fshatin 

Meqe 
187.508,48 Mars 

66.  
Ndërtimi-Asfaltimi i rr.Petro Nini Luarasi 

dhe ndërtimi i urës 
320.000,00 Mars 

67.  
Ndërtimi i kompleksit memorial “27Pilli 

1999” në Meje 
15.000,00 Maj 

68.  
Sanimi i rrugëve të asfaltuara 

700.000,00 Shkurt 

69.  
Sanimi i rrugëve me zhavorr 

100.000,00 Mars 

70.  
Pastrimi i lumit “Krena”  

10.000,00 Maj 

71.  
Pastrimi dhe rregullimi shtratit të lumit 

Krena,Lukac dhe në disa pika tjera kritike 
40.000,00 Qershor 

72.  
Realizimi i projekteve tjera me 

bashkëfinancim 
200.000,00 Mars 

73.  
Rregullimi dhe ndërtimi i kanalizimeve të 

ujrave të zeza 
700.000,00 Maj 

74.  
Ndërtimi i parqeve të reja 

20.000,00 Mars 

75.  
Rrënimi-Ekzekutimi i objekteve të ngritura 

pa leje ndërtimi-ilegale 
50.000,00 Shkurt 

76.  
Projekte të ndryshme kapitale me 

bashkëfinancim 
1.053.503,00 Shkurt 

 Gjithsejt 14.615.085,60  
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II.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT 

  

Klasifikimi i 

Konkursit të 

Projektimit 

(2 shifrat e 

para nga 

FPP) 

 

 
Përshkrimi i Konkursit Vlera e Parashikuar  

Data e parashikuar e 

fillimit të secilit 

prokurim 

74 

1.  
Plani Rregullues Urbanistik “F.Agani-

S.Stavileci” 

15.000,00 Mars 

2.  
Harmonizimi i PZHK-së sipas ligjit 40.000,00 Shkurt 

3.  
Plani lokal i menagjimit të mbeturinave 

10.000,00 Shkurt 

4.  
Revidimi i planeve 

20.000,00 Prill 

 Gjithsejt 85.000,00  

 

 

 


